
 

 

Philips PerfectCare Aqua 
Pro
Gludināšanas sistēma

Maks. 6,7 bāru spiediens
Papildu tvaiks līdz 450 g
2,5 l ūdens tvertne
Īpaši viegls gludeklis

GC9405/80
Īpaši jaudīga gludināšana

ar ārkārtīgi vieglu gludekli
PerfectCare Aqua Pro ietilpst ārkārtīgi viegls gludeklis un īpaši liela 2,5 l ūdens tvertne, 
padarot to ideāli piemērotu ilgstošai gludināšanai un perfektu vertikālai apģērbu apstrādei 
ar tvaiku.

Nav jāiestata temperatūra, garantēti bez apdedzināšanas
• Gludiniet džinsus vai zīdu bez temperatūras regulēšanas
• Droša karstas gludināšanas virsmas atstāšana uz gludināmā dēļa

Ātra gludināšana ar nepārtrauktu jaudīgu tvaika padevi
• Jaudīgs tvaiks efektīvai kroku likvidēšanai
• Vienkārša un efektīva atkaļķošanas sistēma
• Philips vislabāk slīdošā un pret skrāpējumiem noturīgākā gludināšanas virsma
• Taupiet enerģiju ar ECO režīmu

Vislabākā gludināšanas pieredze
• Izbaudiet jaudīgu un klusu gludināšanu
• Mazs svars un ērts darbā
• Īpaši liela ūdens tvertne ilgākai lietošanai bez pārtraukuma
• Drošas pārnēsāšanas aizslēgs
• Automātiska izslēgšanās drošībai un enerģijas taupīšanai



 2,5 l ūdens tvertne

Īpaši liela 2,5 litru ūdens tvertne ļauj jums 
nepārtraukti gludināt 3 stundas, neuzpildot to 
atkārtoti. Ūdens tvertne ir caurspīdīga, 
sniedzot jums iespēju pārskatīt tajā esošo 
tvaika radīšanai nepieciešamo ūdens daudzumu 
no visām pusēm. Tvaika gludeklim ir liela 
izmēra uzpildes atvere, kas jebkurā laikā ļauj 
jums uzpildīt tvertni tieši no ūdens krāna, kā arī 
ar kanniņas vai pudeles palīdzību.

Easy De-calc

Regulāra atkaļķošana aizsargā gludekli un 
nodrošina ilgstošu nevainojamu tvaika 
veiktspēju. Ekskluzīvi konstruētā un ideāli 
novietotā Easy De-Calc Plus funkcija ir ideāls 
veids, kā atbrīvoties no katlakmens un 
pagarināt tvaika ģeneratora gludekļa darbmūžu. 
Gludeklis gan ar gaismas, gan skaņas signāliem 
atgādinās, kad jāveic tīrīšana un atkaļķošana. 
Tad aukstai ierīcei vienkārši noņemiet pogu 
Easy De-Calc, savāciet netīro ūdeni un 
katlakmeni un likvidējiet.

Energotaupība

Ar ECO režīmu var taupīt enerģiju, 
nepasliktinot gludināšanas rezultātus. ECO 
režīms izmanto mazāku tvaika daudzumu, kas 
joprojām ir pietiekams visu apģērbu 
gludināšanai.

OptimalTEMP tehnoloģija

Ar OptimalTEMP tehnoloģiju jums vairs nav 
jātērē laiks temperatūras regulēšanai, 
nogaidīšanai, līdz temperatūra noregulējas, vai 
apģērbu šķirošanai. Ar perfekto temperatūras 
un nepārtrauktas spēcīgas tvaika padeves 
kombināciju bez apdedzināšanas gludiniet gan 
džinsa, gan zīda audumus.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklim ir 
pārnēsāšanas aizslēgs, kas droši nostiprina 

gludekli uz pamatnes, novēršot noslīdēšanas 
risku vai iespēju nejauši pieskarties karstai 
gludināšanas virsmai. Tas nodrošina drošu un 
vieglu pārnēsāšanu mājas apstākļos uz un no 
uzglabāšanas vietas.

Droša novietošana

Inovatīvā OptimalTEMP tehnoloģija nodrošina 
gludināšanu bez apdedzināšanas jebkuram 
audumam, ko drīkst gludināt. Šī tehnoloģija ne 
tikai garantē drošību gludināšanas laikā, jūs 
varat arī atstāt karstu gludekļa gludināšanas 
virsmu uz kokvilnas gludināmā dēļa, to 
nebojājot. Tā palīdz samazināt slodzi plaukstas 
pamatnei, jo jums nevajag tik bieži celt gludekli, 
lai novietotu uz pamatnes vai noceltu no tās.

Automātiska izslēgšanās

Automātiskās izslēgšanās funkcija automātiski 
izslēdz tvaika ģeneratora gludekli, ja tas 
vairākas minūtes netiek lietots. Tā tiek taupīta 
enerģija un garantēta jūsu drošība.
GC9405/80

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Maks. 6,7 bāru spiediens Papildu tvaiks līdz 450 g, 2,5 l ūdens tvertne, Īpaši viegls gludeklis



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 78873 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzglabāšana
• Pārnēsāšanas aizslēgs: Transportēšanai un drošībai
• Vada glabātuve: Velcro Fix
• Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas 

nodalījums

Vienkārša lietošana
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem: Arī 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Ūdens tvertnes ietilpība: 2500 ml
• Uzkarsēšanas laiks: 2 minūte (s)
• Gludināšanas virsmas slīdamības veiktspēja: 

5 zvaigznes
• Gludināšanas virsmas nosaukums: T-ionicGlide
• Automātiska izslēgšanās
• Vada kustības brīvība (grozāms): 360 grādu vada 

kustības brīvība
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Šļūtenes garums: 1,7 m
• Precīza tvaika padeve
• Gatavs lietošanai: Gaismas indikators
• Gludināšanas virsmas izturība pret skrāpējumiem: 

5 zvaigznes
• Īpaši liela uzpildes atvere

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija

• Cikloniska tvaika kamera
• Visiem audumiem, ko drīkst gludināt
• Bez apdegumiem
• Nav jāiestata temperatūra
• Silent Steam tehnoloģija
• Viedas vadības procesors

Ātra burzījumu likvidēšana
• Spiediens: Maks. 6,7 bāri
• Strāvas padeve: Maks. 2100 W
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz 120 g/min
• Papildu tvaiks: Līdz 450 g
• Spriegums: 220-240 V
• Vertikāls tvaiks
• Dažādi tvaika līmeņi
• Gatavs lietošanai: 2 minūte (s)
• Steam-On-Demand

Ekoloģiskās īpašības
• Enerģijas taupīšanas režīms
• Taupa enerģiju*: 45 %
• Produkta iepakojums: 100% pārstrādājams
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Viegla atkaļķošana
• Atkaļķošanas atgādinājums: Gaisma, Jā

Lielums un svars
• Gludekļa svars: 0,8 kg
• Produkta izmēri (PxAxG): 36,2 x 27 x 26,3 cm
• Gludekļa + bāzes svars: 4,2 kg
•

GC9405/80

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Maks. 6,7 bāru spiediens Papildu tvaiks līdz 450 g, 2,5 l ūdens tvertne, Īpaši viegls gludeklis

* enerģijas ietaupījums līdz pat 40%, pamatojoties uz IEC 603311, eko 
režīmā, salīdzinot ar turbo režīmu

http://www.philips.com

